
Deutschland Cup

Sastāvs (GER - LAT)
Datums: 06.11.2025 Vieta: Vācija Sākums: 20:45 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Vācijas hokeja izlase Latvijas hokeja izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 STRAHLMEIER Dustin
35 NIEDERBERGER Mathias

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 VĪTOLS Ēriks
74 PUNNENOVS Ivars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 A GAWANKE Leon
15 U LOIBL Stefan
16 A KLEIN Adrian
24 U BRUNNHUBER Tim
25 A HÜTTL Leon
26 U PROSKE Yannick
38 A WAGNER Fabio
42 U EHLIZ Yasin
43 A SINN Phillip
49 A KÄLBLE Lukas
60 U FLEISCHER Tim
62 U TUOMIE Parker
65 U MICHAELIS Marc A
70 U ROSSMY Bennet
71 U FISCHBUCH Daniel
72 U KAHUN Dominik A
74 U SCHÜTZ Justin
91 A MÜLLER Moritz K
97 U VAREJCKA Filip

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A ANDŽĀNS Artūrs
9 U KRASTENBERGS Renārs
13 U BUKARTS Rihards
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
17 U DZIERKALS Mārtiņš
22 U ANDERSONS Toms
27 A CIBUĻSKIS Oskars
29 A FREIBERGS Ralfs
37 U LAPINSKIS Oskars
42 A TUMĀNOVS Miks
46 A ŠMITS Alberts
48 A SĒJĒJS Nauris
70 U INDRAŠIS Miks
71 U BUKARTS Roberts A
72 A JAKS Jānis
73 U SMIRNOVS Deniss
77 A ZĪLE Kristaps Roberts A
81 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus
89 U BUNCIS Filips Gundars
95 U BATŅA Oskars

Galvenais treneris:
KREIS Harold

Galvenais treneris:
VĪTOLIŅŠ Harijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 20.02.2026 (13:11) LHF_pieteikums_GER_LAT_20251106_1_35146.pdf



Deutschland Cup

Sastāvs (GER - LAT)
Datums: 06.11.2025 Vieta: Vācija Sākums: 20:45 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Vācijas hokeja izlase Latvijas hokeja izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 STRAHLMEIER Dustin
35 NIEDERBERGER Mathias

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 VĪTOLS Ēriks
74 PUNNENOVS Ivars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 A GAWANKE Leon
49 A KÄLBLE Lukas
26 U PROSKE Yannick
65 U MICHAELIS Marc A
74 U SCHÜTZ Justin
25 A HÜTTL Leon
38 A WAGNER Fabio
42 U EHLIZ Yasin
71 U FISCHBUCH Daniel
72 U KAHUN Dominik A
43 A SINN Phillip
91 A MÜLLER Moritz K
15 U LOIBL Stefan
62 U TUOMIE Parker
70 U ROSSMY Bennet
16 A KLEIN Adrian
24 U BRUNNHUBER Tim
60 U FLEISCHER Tim
97 U VAREJCKA Filip

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
72 A JAKS Jānis
77 A ZĪLE Kristaps Roberts A
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
73 U SMIRNOVS Deniss
22 U ANDERSONS Toms
29 A FREIBERGS Ralfs
5 A ANDŽĀNS Artūrs
17 U DZIERKALS Mārtiņš
37 U LAPINSKIS Oskars
95 U BATŅA Oskars
27 A CIBUĻSKIS Oskars
46 A ŠMITS Alberts
71 U BUKARTS Roberts A
9 U KRASTENBERGS Renārs
81 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus
48 A SĒJĒJS Nauris
42 A TUMĀNOVS Miks
13 U BUKARTS Rihards
70 U INDRAŠIS Miks
89 U BUNCIS Filips Gundars

Galvenais treneris:
KREIS Harold

Galvenais treneris:
VĪTOLIŅŠ Harijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 20.02.2026 (13:11) LHF_pieteikums_GER_LAT_20251106_1_35146.pdf

http://www.tcpdf.org

